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Jeg heter Ane og jeg går siste 
året på fornybar energi bachelor. 

Jeg har dermed hatt de fleste 
mattefagene, og fysikk og statistikk. 
Jeg er glad i å møte nye mennesker, 
og er her for alle spørsmål du har om 
matematikk eller lignende – ikke vær 
redd for å spørre om noe! Om jeg ikke 
kan svaret så kan vi finne ut av det 
sammen, eller jeg kan henvise deg 
videre til noen som kan.

Hei, mitt navn er Ali Rezaii og jeg 
studerer data. Har tidligere gått 

2 år mekatronikk og kan hovedsaklig 
hjelpe deg med matte 1 og 2. Andre 
fag vi har hatt eller har til felles kan vi 
også se på sammen.

Hei, mitt navn er Filmon Berhe 
og jeg går nå tredjeåret på 

dataingeniør. Jeg synes matematikk 
er fascinerende, spesielt når man 
diskuterer det sammen med andre. 
Derfor er jeg læringsassistent og 
hjelper hovedsakelig med fagene 
matematikk-1,2 og 3. Om du har noe 
spørsmål eller om du vil bare diskutere 
matematikk fordi det er artig, ta kontakt 
med meg på DropIn Grimstad, så finner 
vi ut av det sammen.

Jeg heter Even og er 
læringsassistent i statistikk og 

på matric. Jeg er nettopp ferdig med 
en bachelor i mekatronikk og går 4. 
året INDØK. Jeg har god kompetanse 
innen matematikkfag og statistikk, 
men du kan spørre meg om alt du 
trenger hjelp med, så kan vi se på det 
sammen!

Hei! Jeg heter Jenny og jeg 
studerer Fornybar Energi. Nå 

er jeg på 3. året, noe som vil si at jeg 
kan hjelpe til i fag som matte 1,2 og 3 
og statistikk. Ikke nøl med å kontakte 
meg om hjelp i andre fag også, det 
finner vi ut av. Vi sees!

Hei, mitt navn er Benjamin, jeg 
studerer mekatronikk bachelor 

og går 3. året. Dere kan spørre meg 
om det meste innen matematikk 
og fysikk som er pensum på 
ingeniørstudiet.

Jeg heter Rolkana, jeg er på 3. år 
mekatronikk. Matte var alltid mitt 

beste favoritt fag. Lurer du på noe, 
da er det bare å spørre og jeg hjelper 
deg så godt jeg kan.

Hei, jeg heter
Teklemariam Weldehawariat og 

er læringsassistent. Jeg studerer 4. år 
IKT. Jeg er selv en student som har 
læringsassistenter og jeg synes det er 
hjelp, ikke bare faglig, men sosialt også. 
Kom innom og spør om du har noe du 
lurer på. Garantert, vi kommer til å lære 
mye sammen.

Mitt navn er Silje og jeg går nå 
3. året på fornybar energi. Jeg er 

studentassistent i matematikk, men 
hjelper gjerne med andre fag også 
så godt jeg kan. Som person er jeg 
åpen og elsker å møte nye folk. Ikke 
vær redd for å ta kontakt med meg på 
Wonder eller på Facebook!

Jeg går fornybar energi 2. året. 
Jeg er en rolig og pratsom 

type som har vært gjennom det 
meste av matte på UiA. I tillegg 
er jeg student mentor ved Matric 
dersom noen har ønsker for å 
forbedre Matric fremover.


